

Information in regards to ErP/EuP pursuant to the Commission Regulations (EC) 642/2009 and (EU) 801/2013							Panasonic
English	[B] Manufacturer's name						
	[C] Model ID						TX-24E303E
	[D] Power consumption (Watt)			[E] on-mode			19.0
				[F] network standby mode			YES
				[G] standby mode			0.50
				[H] off-mode			N/A
[I] Peak luminance ratio (%)			[J] w/o forced menu	[K] on-mode (default)/max. brightness	N/A		
			[L] with forced menu	[M] home-mode/max. brightness	65		
[N] Hazardous substances			[O] Mercury (mg)			0.0	
			[P] Lead * (yes/no)			no	
						[Q] day/month/year	05/02/2019
[R] * This TV may contain lead only in certain parts or components where no technology alternatives exist in accordance with existing exemption clauses under the RoHS Directive							
[S] N/C: does not contain [T] N/A: not applicable							
Deutsch	[A] TV Produktinformationen in Bezug auf ErP / EuP gemäß den Verordnungen (EG) 642/2009 und (EU) 801/2013	[E] Ein-Zustand	[F] Netzwerk Bereitschafts-Zustand	[G] Bereitschafts-Zustand	[H] Aus-Zustand		
	[I] Spitzenleistungsverhältnis (%)	[J] ohne obligatorisches Menü	[K] Ein-Zustand (voreingestellt)/maximaler Helligkeitseinstellung	[L] mit obligatorischem Menü			
	[M] Heim-Zustand/maximale Helligkeitseinstellung	[N] Gefährliche Stoffe		[O] Quecksilber (mg)			
	[R] *Dieses Fernsehgerät kann Blei nur in solchen Teilen oder Komponenten enthalten, in denen - in Übereinstimmung mit den geltenden Ausnahmeregelungen der RoHS-Richtlinie - technologisch keine Alternative besteht						
Nederlands	[A] TV product informatie m.b.t. ErP/EuP volgt de Richtlijnen van de Commissie (EG) 642/2009 en (EU) 801/2013	[E] aan-modus	[F] Network-standby-modus	[G] standby-modus	[H] uit-modus		
	[I] Peak luminantie/verhouding (%)	[J] zonder geforceerd menu	[K] aan-modus (standaard)/max. helderheid	[L] met geforceerd menu			
	[M] thuis-modus/ maks. helderheid	[N] gevaarlijke stoffen		[O] kwik (mg)			
	[R] Deze TV kan lood bevatten echter uitsluitend in die onderdelen of componenten, waar technologisch geen alternatief voor bestaat overeenkomstig de bestaande uitzonderings clausules binnen de RoHS richtlijnen						
Français	[A] Informations sur l'éc conception des téléviseurs, conformément aux Règlements de la Commission (CE) 642/2009 et (EU) 801/2013	[E] mode de marche	[F] mode de veille avec maintien de la connection au réseau	[G] Nom de veille	[H] Réference du modèle		
	[I] Rapport luminance de crête (%)	[J] sans menu imposé	[K] mode de marche (par défaut)/ max. brillance	[L] avec menu imposé	[M] mode d'arrêt		
	[M] mode d'usage domestique/ max. brillance	[N] Substances dangereuses		[O] Mercure (mg)			
	[R] "Ce téléviseur peut contenir du plomb uniquement dans certaines parties ou composants pour lesquels aucune solution alternative n'existe, conformément aux clauses d'exemption existantes de la Directive RoHS						
Svenska	[A] TV-produktinformation i förhållande till ErP/EuP i enlighet med kommissionens förordning (EG) 642/2009 och (EU) 801/2013	[E] påslåge	[F] Nätverk Standby-läge	[G] standby-läge	[H] frånläge		
	[I] Maximalt luminansförhållande (%)	[J] utan fast meny	[K] påslagen (standard)/maks. ljusstyrka	[L] med fast meny			
	[M] hem-läge/ maks. ljusstyrka	[N] skadliga ämnen		[O] kvicksilver (mg)			
	[R] *Denna TV kan innehålla bly men endast i vissa delar eller komponenter där det saknas någon alternativ teknik, i enlighet med befintliga undantagsklausuler i RoHS-direktivet						
Norsk	[A] TV-produktinformasjon med henbllk på ErP/EuP i henhold til kommisjonens forordningene (EF) 642/2009 og (EU) 801/2013	[E] on-modus	[F] Network-standby-modus	[G] standby-modus	[H] off-modus		
	[I] Maks. Luminansforhold (%)	[J] uten tvungen meny	[K] on-modus (standard)/maks. Lystyrke	[L] med tvungen meny			
	[M] home-modus (standard)/maks. Lystyrke	[N] farlige stoffer		[O] kvikksølv (mg)			
	[R] *Dette TV-apparatet kan inneholde bly, men kun i visse deler eller komponenter der det ikke eksisterer teknologiske alternativer i henhold til eksisterende unntakskregler i Farstoffdirektivet (RoHS)						
Dansk	[A] TV-produktoplysninger med henhold til ErP/EuP ifølge Kommissionens Forordning (EF) nr. 642/2009 og (EU) nr. 801/2013	[E] on-tilstand	[F] Network Standby-tilstand	[G] standby-tilstand	[H] off-tilstand		
	[I] Spidsværdiforhold for lumians (%)	[J] uden obligatorisk menu	[K] on-tilstand (standard)/maks. Lystyrke	[L] med obligatorisk menu			
	[M] home-tilstand/maks. Lystyrke	[N] skadelige stoffer		[O] kviksølv (mg)			
	[R] "Nogle dele eller komponenter i tv'et kan indeholde bly, hvor der ikke findes nogen teknologiske alternativer ifølge undtagelsesbestemmelser i RoHS-direktivet						
Español	[A] Información de los Televisores relacionados con ErP/EuP siguiendo los Reglamentos de la Comisión (CE) 642/2009 y (UE) 801/2013	[E] Modo On	[F] Modo Red Standby	[G] Nombre del fabricante	[H] Identificador del modelo		
	[I] Ratio Máximo de Luminancia (%)	[J] Sin menú forzado	[K] Modo On (Por defecto)/máx. Brillo	[L] Modo Standby	[M] Modo Off		
	[M] Modo Casa/máx. Brillo	[N] Sustancias Peligrosas		[O] Mercurio (mg)			
	[R] Este televisor puede contener plomo en algunas partes o componentes donde no existan tecnologías alternativas de acuerdo con las cláusulas existentes bajo la Directiva RoHS						
Português	[A] Informações do televisor relativamente à concepção ecológica, nos termos da Comissão de Regulaçãoção (CE) 642/2009 e (UE) 801/2013	[E] Modo On	[F] Modo Rede Standby	[G] Nome do fabricante	[H] Identificador de modelo		
	[I] Taxa de luminância de pico (%)	[J] Sem menu forçado	[K] Modo On (default)/max. Brilho	[L] Modo Standby	[M] Modo Off		
	[M] Modo Casa/max. Brilho	[N] Substâncias perigosas		[O] mercúrio (mg)			
	[R] Esta televisão pode conter chumbo apenas em certas partes ou componentes onde ainda não existem tecnologias alternativas de acordo com certas cláusulas existentes que seguem a Diretiva RoHS						
Italiano	[A] Informazioni sulla progettazione eco compatibile dei televisori ai sensi del Regolamento della Commissione (CE) 642/2009 e (UE) 801/2013	[E] modo acceso	[F] modo stand-by in rete	[G] Nome del costruttore	[H] identificatore del modello		
	[I] Rapporto di luminanza de pico (%)	[J] senza menù impostato	[K] modo "accesso" (predefinito) / max. luminosità	[L] modo stand-by	[M] modo spento		
	[M] modo "domestico" / max. luminosità	[N] sostanze pericolose		[O] mercurio (mg)			
	[R] Questo televisore potrebbe contenere piombo in alcune parti o componenti dove non esistono tecnologie alternative, in linea con le clausole di eccezione esistenti secondo la direttiva RoHS						
Suomi	[A] Teletelewizorin tiedot energiaan liittyvien tuotteen direktiivin sekä komission näkötien osittaisen teknologian, joka on suojattu direktiivin RoHS mukaisesti	[E] Virta kytkettyä	[F] Verkkovalmiustilassa	[G] Valmistajan nimi	[H] Mallitunniste		
	[I] Luminanssin huippusuhd (%)	[J] ilman pakotusvalikkoo	[K] Virta kytkettyä (oletus) / suurin kirkkaus	[L] Pakotusvalikko	[M] Virta katkaistuna		
	[M] Alkuperäisessä / suurin kirkkaus	[N] Vaaralliset aineet		[O] Elohopea (mg)			
	[R] *Tämä televisio voi sisältää lyijyä, jos sen käyttäminen pois ei ole teknisesti mahdollista ja sen käyttäminen sallitaan RoHS-direktiivin poikkeusluokissa						
Polski	[A] Parametry telewizora dotyczące energooszczędności zgodnie z rozporządzeniem Komisji Europejskiej (WE) 642/2009 i (UE) 801/2013	[E] tryb pracy	[F] tryb uśpienia z podtrzymaniem podłączeniem do sieci	[G] Nazwa producenta	[H] identyfikator modelu		
	[I] Współczynnik wartości szczytowej luminancji (%)	[J] bez wymuszenia w menu	[K] tryb pracy (domyślny)/maksymalna jasność	[L] tryb uśpienia	[M] tryb wyłączenia		
	[M] tryb "domowy" /maksymalna jasność	[N] Niebezpieczne substancje		[O] rtęć (mg)			
	[R] Niniejszy telewizor zawiera ołów wyłącznie w określonych komponentach, w przypadku których nie istnieją alternatywne technologie produkcji, zgodnie z aktualnymi klauzulami dotyczącymi zwolnień, przewidzianymi w dyrektywie RoHS						
Čeština	[A] Informace týkající se zvláštností televizorů z hlediska spotřeby elektrické energie v souladu s Nařízením Komise (ES) 642/2009 a (EU) 801/213	[E] stav zapnutu	[F] pohotovostní režim se zachováním připojení k síti	[G] Název výrobce	[H] Identifikační značka modelu		
	[I] Spotřeba energie (Watt)	[J] bez vynuceného menu	[K] stav zapnutu(výchozí)/nejvyšší jas	[L] pohotovostní režim	[M] stav vypnuto		
	[M] domácí režim/nejvyšší jas	[N] nebezpečné látky		[O] rtuť (mg)			
	[R] Některé součástky tohoto televizoru mohou v souladu s příslušnou výjimkou směrnice o omezení používání některých nebezpečných látek v elektronických zařízeních (RoHS) obsahovat olovo, jestliže neexistují jiné technické řešení						
Română	[A] Informații despre televizorul privind respectarea Directivei ErP/EuP în conformitate cu Regulamentul Comisiei (CE) 642/2009 și (UE) 801/2013	[E] Mod „pornit”	[F] Mod „standby” cu conexiune la rețea	[G] Numele producătorului	[H] Referință model		
	[I] Raport luminanță maximă (%)	[J] fără meniu de instalare	[K] mod „pornit” (implicit)/luminanța maximă	[L] Mod „standby”	[M] Mod „oprit”		
	[M] mod „pornit” (implicit)/luminanță maximă	[N] Substanțe periculoase		[O] mercur (mg)			
	[R] Acest televizor poate conține plumb doar în anumite părți sau componente în cazul cărora nu există tehnologii alternative. În conformitate cu clauzele de scutire existente în baza Directivei RoHS						
Magyar	[A] TV termékinformáció a EK/642/2009 és EU/801/2013 bizottsági rendelet értelmében tekintettel az ErP/EuP (energiahatal kapcsolatos termékéke/energiatahasználatú termékéke)	[E] Bekapocsolt üzemmód	[F] Hálózat kizemléti üzemmód	[G] Készenléti üzemmód	[H] Kikapcsolt üzemmód		
	[I] Maximális fényerőarány (%)	[J] Eldőre optimalizált menü nélkül	[K] Bekapocsolt üzemmód (alapértelmezett)/legnagyobb fényerő	[L] Eldőre optimalizált menüvel			
	[M] Alapüzemléti/legnagyobb fényerő	[N] veszélyes anyagok		[O] higany (mg)			
	[R] Ez a TV csak akkor azoban a meghatározott alkatrészekben illetve áramkörök elemekben tartalmazhat ólom, ahol nem létezik más technológiai alternatíva a RoHS irányelv paragrafusában megjelölt kivételéi szinten						
Bulgarska	[A] Информация относно електропотреблението на телевизора, съгласно Регламента (ЕО) 642/2009 и 801/2013 на Комисията	[E] режим "включен"	[F] Режимов режим на готовност	[G] Именето на производителя	[H] Идентификатор на модела		
	[I] Консумация на мощност (Watt)	[J] без задължително меню	[K] режим "включен" (фабрична настройка)/максимална ярост	[L] режим "включен"	[M] Идентификатор на модела		
	[M] "домашен режим" /максимална ярост	[N] опасни вещества		[O] живак (mg)			
	[R] Този телевизор може да съдържа олово само в определени части или компоненти, когато няма технологични алтернативи съгласно съществуващите клаузи за освобождаване на Директивата RoHS						
Basque	[A] Telesbisor bakoaren informazioa erabiltzeko erabiltzek						